
Miejsce Nazwisko i Imię Czas

szkoły 1 Dylewska Martyna 0:5,12

podstawowe 2 Rutkowska Anna 0:5,16

dziewczęta 3 Bogusławska Paulina 0:5,24

4 Szumska Marta 0:5,35

1350m 5 Anton Ewelina 0:5,40

6 Groszkowska Patrycja 0:5,49

7 Olczak Magdalena 0:6,01

8 Stangreciak Aleksandra 0:6,15

9 Płachcińska Nikola 0:6,26

10 Markiewicz Wiktoria 0:6,28

11 Mrzygłód Roksana 0:6,36

12 Jóźwiak Natalia 0:6,38

13 Markiewicz Marta 0:6,39

14 Majchrzak Weronika 0:6,40

15 Mikołajczyk Patrycja 0:6,41

16 Okrasa Lidia 0:6,49

17 Czerwińska Oliwia 0:6,50

18 Granosik Kasandra 0:6,51

19 Jóźwiak Paulina 0:7,17

20 Łazinna Marta 0:7,18

21 Maniszak Patrycja 0:7,185

22 Zielińska Karolina 0:7,19

23 Idzikowska Natalia 0:7,23

24 Biernat Natalia 0:7,24

25 Kurowska Daria 0:7,28

26 Ircha Sylwia 0:7,31

27 Rogowska Iza 0:7,38

28 Kłos Anna 0:7,51

29 Mrówczyńska Ada 0:8,12

30 Gabara Oliwia 0:8,14

szkoły 1 Olejniczak Wiktor 0:4,34

podstawowe 2 Klima Sebastian 0:4,46

chłopcy 3 Świderek Sylwester 0:4,47

4 Antczak Adrian 0:4,55

1350m 5 Szymański Damian 0:5,07

6 Lewandowski Mateusz 0:5,08

7 Dopierała Bartosz 0:5,12

8 Leszczyński Mateusz 0:5,13

9 Kłodaś Arkadiusz 0:5,15

10 Wich Konrad 0:5,25

11 Chmielewski Łukasz 0:5,28
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12 Wasilewski Dominik 0:5,32

13 Lubowiecki Kacper 0:5,33

14 Komorowski Damian 0:5,34

15 Opora Łukasz 0:5,35

16 Pieprzowski Wiktor 0:5,355

17 Witczak Krzysztof 0:5,38

18 Florczak Dawid 0:5,47

19 Wojciechowski Maciej 0:5,48

20 Przeganiała Sebastian 0:5,57

21 Kowalczyk Paweł 0:6,01

22 Doniak Daniel 0:6,02

23 Niemczyk Karol 0:6,025

24 Kraska Kamil 0:6,05

25 Kwiatkowski Kacper 0:6,055

26 Żołowicz Wiktor 0:6,14

27 Mroziński Dawid 0:6,17

28 Moruzgała Łukasz 0:6,36

29 Kaczmarek Adrian 0:6,37

30 Olczak Hubert 0:6,50

31 Zamojski Piotr 0:6,54

32 Karolak Adrian 0:6,59

33 Knapiński Paweł 0:7,19

34 Fabjańczyk Patryk 0:7,195

35 Pyżuk Łukasz 0:7,49

36 Jóźwiak Wiktor 0:7,53

37 Czajkowski Krzysztof 0:8,34

38 Krzyżanowski Patryk 0:8,39

39 Tomczak Mateusz 0:9,15

40 Tomczak Michał 0:9,19

41 Łazuchiewicz Hubert

42 Jóźwik Dawid

43 Libiszewski Hubert

44 Szadkowski Kamil

45 Majewski Mateusz

46 Bilski Filip

47 Gawłowski Piotr

48 Kugowski Krystian

49 Kugowski Kamil

50 Malicki Adam

51 Rosiński Damian

52 Tomczyk Adrian

gimnazja 1 Piwowar Paulina 0:5,11

dziewczęta 2 Malinowska Ewelina 0:5,16

3 Piotrowska Klaudia 0:5,22

1350m 4 Witczak Katarzyna 0:5,24

5 Zawisza Adrianna 0:5,25

6 Borkowska Anna 0:5,40

7 Cholewa Joanna 0:5,42

8 Bakalarz Marta 0:5,47



9 Cabaj Katarzyna 0:5,49

10 Piotrowska Maria 0:5,52

11 Balcerzak Małgorzata 0:5,59

12 Dzikowska Karolina 0:6,01

13 Gorazda Anna 0:6,03

14 Bogusławska Karolina 0:6,06

15 Włodarczyk Adrianna 0:6,065

16 Kołodziejska Paulina 0:6,07

17 Szczepaniak Patrycja 0:6,075

18 Domańska Natalia 0:6,17

19 Jurek Marta 0:6,21

20 Witczak Natalia 0:6,25

21 Pepłowska Klaudia 0:6,39

22 Cichecka Agnieszka 0:6,40

23 Okrasa Monika 0:6,42

24 Janiszewska Dominika 0:6,45

25 Proświak Emilia 0:7,04

26 Wiśniewska Oliwia 0:7,19

27 Janiak Martyna 0:7,24

28 Stępniak Patrycja 0:7,37

29 Borowska Sandra 0:7,39

30 Stępniak Klaudia 0:7,53

31 Kmieciak Izabela 0:7,54

32 Drwal Aleksandra 0:7,55

33 Wojciechowska Justyna 0:7,58

34 Galant Barbara 0:8,40

35 Szczepaniak Karolina 0:8,45

36 Świątczak Klaudia 0:9,015

37 Pakuła Aleksandra 0:9,10

38 Kosmalska Inga 0:9,25

39 Walicka Maria 0:9,28

40 Rylska Marta 0:9,29

gimnazja 1 Zawisza Adrian 0:4,12

chłopcy 2 Tomporek Daniel 0:4,19

3 Ignaczak Damian 0:4,24

1350m 4 Sowiński Dariusz 0:4,34

5 Woźniak Maciej 0:4,36

6 Gorący Kuba 0:4,38

7 Markiewicz Krystian 0:4,40

8 Similski Michał 0:4,41

9 Bartczak Arek 0:4,455

10 Szczepaniak Kamil 0:4,49

11 Ciunowicz Damian 0:4,49

12 Warwiński Mateusz 0:4,495

13 Drozdowski Mateusz 0:4,53

14 Matusiak Maciej 0:4,56

15 Ogrodniczak Mateusz 0:4,565

16 Bandos Paweł 0:4,57

17 Amsolik Patryk 0:4:45



18 Pietrzak Patryk 0:5,01

19 Kaniecki Michał 0:5,04

20 Trojak Dominik 0:5,05

21 Dłużewski Łukasz 0:5,08

22 Szczerbiak Jakub 0:5,11

23 Wierzbowski Damian 0:5,12

24 Suchiński Jarosław 0:5,15

25 Zieleń Jędrzej 0:5,17

26 Granosik Adrian 0:5,19

27 Florczak Marcin 0:5,22

28 Busse Damian 0:5,23

29 Kołodziejczak Marcin 0:5,25

30 Piechocki Dawid 0:5,27

31 Mroczek Wiktor 0:5,28

32 Józinkiewicz Damian 0:5,29

33 Brocki Mateusz 0:5,30

34 Kuzioła Bartosz 0:5,31

35 Wasilewski Szymon 0:5,33

36 Pruski Marcin 0:5,34

37 Rosiński Damian 0:5,35

38 Kwiatkowski Bartosz 0:5,355

39 Buniak Maciej 0:5,36

40 Chyliński Sebastian 0:5,37

41 Witasik Patryk 0:5,38

42 Granosik Dominik 0:5,39

43 Więckowski Bartosz 0:5,41

44 Mach Adrian 0:5,44

45 Stańczyk Michał 0:5,46

46 Michałek Damian 0:5,49

47 Knera Piotr 0:5,50

48 Bednarek Dominik 0:5,52

49 Żuchowski Bartosz 0:5,56

50 Plak Michał 0:5,57

51 Figura Filip 0:6,09

52 Kapusta Dariusz 0:6,10

53 Rokicki Piotr 0:7,03

54 Janicki Daniel 0:7,05

55 Dzięgielewski Bartosz 0:7,10

56 Głowacki Tomasz 0:7,15

57 Błaszczyk Patryk 0:7,27

58 Domański Mikołaj 0:7,42

59 Duniak Michał 0:7,43

60 Malicki Adam 0:7,435

61 Olczak Adrian 0:9,01

62 Kubiak Damian 0:9,01

63 Florczak Mateusz 0:9,01

szkoły 1 Kubiak Katarzyna 0:5,18

ponadgimn. 2 Cichecka Elżbieta 0:5,46

dziewczęta 3 Rytczak Angelika 0:6,05



4 Tabaszewska Agata 0:6,09

1350m 5 Sencerek Małgorzata 0:6,41

6 Karolak Karolina 0:7,07

7 Kierzek Anna 0:7,10

8 Wasiak Aneta 0:7,16

9 Fligiel Roksana 0:7,18

10 Romaniak Natalia 0:7,46

11 Szymańska Katarzyna 0:8,20

12 Janicka Dominika 0:9,05

13 Jagodzińska Agnieszka 0:9,06

14 Grzelak Monika 0:11,12

15 Mirecka Agnieszka 0:11,15

szkoły 1 Kubacki Michał 0:4,23

ponadgimn. 2 Koziarski Mateusz 0:4,26

chłopcy 3 Pańczyk Sebastian 0:4,30

4 Dobrzelewski Dawid 0:4,34

1350 m 5 Witczak Szczepan 0:4,40

6 Ozga Kamil 0:4,48

7 Spiesz Krzysztof 0:4,51

8 Ignaczak Patryk 0:5,14

9 Manista Michał 0:5,40

10 Antczak Robert 0:5,49

11 Kubus Damian 0:5,99

bieg główny 1 57 Słobodjaniuk Denis 34:46,60

M 16-35 2 56 Skowroński Błażej 37:37,26

3 60 Bałatka Krzysztof 37:49,58

10000 m 4 58 Urbaniak Paweł 39:20,45

5 66 Świstek Artur 39:20,90

6 63 Sęk Paweł 45:10,62

7 67 Bula Piotr 45:41,21

8 59 Stępniak Wojciech 46:46,07

9 62 Głowacki Arkadiusz 47:11,08

10 65 Kępiński Dariusz 50:32,63

11 61 Dominiak Piotr 55:03,72

12 64 Pluta Jarosław 57:11,09

13 55 Ligenza Kamil

bieg główny 1 77 Michałowski Jan 37:54,50

M 36-49 2 73 Białkowski Jarosław 42:10,96

3 71 Wasilewski Mariusz 44:51,39

10000 m 4 74 Wojewoda Michał 46:06,02

5 72 Kuzański Roman 49:09,83

6 76 Schwarmer Viktor 50:47,16

7 75 Palmowski Robert 51:08,00



bieg główny 1 91 Dominiak Andrzej 45:18,37

M 50 i więcej 2 89 Niedźwiecki Adam 46:54,42

3 88 Milczarek Janusz 48:23,96

10000 m 4 92 Dominiak Sylwester 48:39,08

5 90 Szapiel Marek 52:13,83

6 93 Kaczmarek Piotr 55:58,59

7 95 Grotek Bogdan 61:01,53

8 94 Pruski Karol 66:05,66

bieg główny

K 16-39 1 49 Glonek Monika 46:49,73

2 50 Sędzicka Karolina 54:26,28

10000 m 3 52 Bula Lidia 56:42,50

4 51 Obiedzińska Anna 57:56,64

bieg główny 1 53 Chełmicka Magdalena 47:22,74

K 40 i więcej

10000 m

bieg główny 1 57 Słobodjaniuk Denis 34:46,60

m 2 56 Skowroński Błażej 37:37,26

3 60 Bałatka Krzysztof 37:49,58

4 77 Michałowski Jan 37:54,50

5 58 Urbaniak Paweł 39:20,45

6 66 Świstek Artur 39:20,90

7 73 Białkowski Jarosław 42:10,96

8 71 Wasilewski Mariusz 44:51,39

9 63 Sęk Paweł 45:10,62

10 91 Dominiak Andrzej 45:18,37

11 67 Bula Piotr 45:41,21

12 74 Wojewoda Michał 46:06,02

13 59 Stępniak Wojciech 46:46,07

14 89 Niedźwiecki Adam 46:54,42

15 62 Głowacki Arkadiusz 47:11,08

16 88 Milczarek Janusz 48:23,96

17 92 Dominiak Sylwester 48:39,08

18 72 Kuzański Roman 49:09,83
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19 65 Kępiński Dariusz 50:32,63

20 76 Schwarmer Viktor 50:47,16

21 75 Palmowski Robert 51:08,00

22 90 Szapiel Marek 52:13,83

23 61 Dominiak Piotr 55:03,72

24 93 Kaczmarek Piotr 55:58,59

25 64 Pluta Jarosław 57:11,09

26 95 Grotek Bogdan 61:01,53

27 94 Pruski Karol 66:05,66

28 55 Ligenza Kamil

bieg główny 1 49 Glonek Monika 46:49,73

k 2 53 Chełmicka Magdalena 47:22,74

3 50 Sędzicka Karolina 54:26,28

4 52 Bula Lidia 56:42,50

5 51 Obiedzińska Anna 57:56,64


